
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE (1202002A)
CUTRO - 24-02-2012 - 26-02-2012

Torneo CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 1202002A

Luogo CUTRO  [Crotone - Calabria]
Periodo 24-02-2012 - 26-02-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri OLIVO ILARIA - 

Partecipanti 12

Sito Internet http://www.torneionline.com/tornei/index.php

Morelli Gaetano          

1Guzzo Giovanni           

2
Mano Vincenzo            

3

FSI - CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE (1202002A) - CUTRO - 24-02-2012 - 26-02-2012 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE (1202002A)
CUTRO - 24-02-2012 - 26-02-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Morelli Gaetano          4.5 ITA 10.5011.007.50 10.751870 1610 1723 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 4 1N Guzzo Giovanni           3.5 ITA 11.0013.008.00 8.50 1714 1612 1643 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1954

3 2 1N Mano Vincenzo            3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 1862 1595 1591 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

4 10 3N Virelli Salvatore        3.0 ITA 13.5014.009.00 6.50 1455 1725 1624 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

5 7 2N Grano Giuseppe           3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1632 1618 1342 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

6 9 2N Levato Biagio            2.5 ITA 13.0015.008.50 6.00 1549 1694 1542 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1939

7 12 NC Grillo Gianluca          2.5 ITA 10.0010.006.50 2.25 1308 1677 1590 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1980

8 8 2N Olivo Gaetano            2.5 ITA 10.0010.005.50 2.50 1550 1735 1542 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1953

9 5 2N Manfredi Candido         2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 2.50 1713 1542 1447 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1960

10 3 1N Olivo Paolo              2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 1804 1589 1198 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

11 11 NC Proietto Francesco       1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1419 1618 1324 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1999

12 6 2N Scerra Ezio              0.5 ITA 12.0013.007.50 2.25 1634 1601 968 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Grano Giuseppe           ITA CAL KR 1632 1618 1342 1960 M 859087 106752

12 NC Grillo Gianluca          ITA VEN VE 1308 1677 1590 1980 M 149656

4 1N Guzzo Giovanni           ITA CAL CS 1714 1612 1643 1954 M 106469

9 2N Levato Biagio            ITA CAL CS 1549 1694 1542 1939 M 804142 106468

5 2N Manfredi Candido         ITA CAL KR 1713 1542 1447 1960 M 106470

2 1N Mano Vincenzo            ITA CAL KR 1862 1595 1591 1959 M 106476

1 1N Morelli Gaetano          ITA CAL KR 1870 1610 1723 1972 M 859150 106473

8 2N Olivo Gaetano            ITA CAL KR 1550 1735 1542 1953 M 108484

3 1N Olivo Paolo              ITA CAL KR 1804 1589 1198 1958 M 804169 108485

11 NC Proietto Francesco       ITA CAL KR 1419 1618 1324 1999 M 149655

6 2N Scerra Ezio              ITA CAL KR 1634 1601 968 1965 M 846805 129715

10 3N Virelli Salvatore        ITA CAL KR 1455 1725 1624 1955 M 108498

FSI - CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE (1202002A) - CUTRO - 24-02-2012 - 26-02-2012 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE (1202002A)
CUTRO - 24-02-2012 - 26-02-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Morelli Gaetano          4.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | -1

3 2 1N Mano Vincenzo            3.0 ITA | 7 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 1

10 3 1N Olivo Paolo              2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | -1

2 4 1N Guzzo Giovanni           3.5 ITA | 10 B 0 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | -1

9 5 2N Manfredi Candido         2.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 1

12 6 2N Scerra Ezio              0.5 ITA | 1 B Â½ | 10 N 0 | 8 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | -1

5 7 2N Grano Giuseppe           3.0 ITA | 2 N 0 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | -1

8 8 2N Olivo Gaetano            2.5 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 6 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 0

6 9 2N Levato Biagio            2.5 ITA | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 7 B Â½ | 1

4 10 3N Virelli Salvatore        3.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1 B 0 | 1

11 11 NC Proietto Francesco       1.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 7 B 0 | 6 N 1 | 12 B 0 | 1

7 12 NC Grillo Gianluca          2.5 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 0

FSI - CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE (1202002A) - CUTRO - 24-02-2012 - 26-02-2012 - Pag. 4/15



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE (1202002A)
CUTRO - 24-02-2012 - 26-02-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Grano Giuseppe           ITA 1632 1 0.50 0.61 -0.11 1618.801342 1960 M 859087 106752

9 2N Levato Biagio            ITA 1549 3 1.50 0.71 0.79 1694.801542 1939 M 804142 106468

1 1N Morelli Gaetano          ITA 1870 2 1.50 1.67 -0.17 1610.001723 1972 M 859150 106473

3 1N Olivo Paolo              ITA 1804 1 0.00 0.81 -0.81 1589.001198 1958 M 804169 108485

6 2N Scerra Ezio              ITA 1634 1 0.50 0.20 0.3 1601.40968 1965 M 846805 129715
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Grillo Gianluca          ITA 1308 4 1.50 0.60 0.9 27 1677.001590 1980 M 149656

4 1N Guzzo Giovanni           ITA 1714 3 2.00 3.00 0.5 15 1612.201643 1954 M 106469

5 2N Manfredi Candido         ITA 1713 2 1.50 3.50 -1 -30 1542.801447 1960 M 106470

2 1N Mano Vincenzo            ITA 1862 3 2.00 3.80 -0.8 -24 1595.801591 1959 M 106476

8 2N Olivo Gaetano            ITA 1550 0 0.00 1.10 0.9 27 1735.001542 1953 M 108484

11 NC Proietto Francesco       ITA 1419 2 0.00 1.40 -0.4 -9 1618.201324 1999 M 149655

10 3N Virelli Salvatore        ITA 1455 2 1.00 1.00 2 60 1725.801624 1955 M 108498
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Scerra Ezio              ITA 1634   |  1 1N Morelli Gaetano          ITA 1870 Â½ - Â½

2 2 1N Mano Vincenzo            ITA 1862   |  7 2N Grano Giuseppe           ITA 1632 1 - 0

3 9 2N Levato Biagio            ITA 1549   |  3 1N Olivo Paolo              ITA 1804 1 - 0

4 4 1N Guzzo Giovanni           ITA 1714   |  10 3N Virelli Salvatore        ITA 1455 0 - 1

5 11 NC Proietto Francesco       ITA 1419   |  5 2N Manfredi Candido         ITA 1713 0 - 1

6 8 2N Olivo Gaetano            ITA 1550   |  Â½ - F

7 12 NC Grillo Gianluca          ITA 1308   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Grillo Gianluca          1 ITA 1308   |  2 1N Mano Vincenzo            1 ITA 1862 0 - 1

2 5 2N Manfredi Candido         1 ITA 1713   |  9 2N Levato Biagio            1 ITA 1549 0 - 1

3 10 3N Virelli Salvatore        1 ITA 1455   |  6 2N Scerra Ezio              0.5 ITA 1634 1 - 0

4 1 1N Morelli Gaetano          0.5 ITA 1870   |  8 2N Olivo Gaetano            0.5 ITA 1550 1 - 0

5 3 1N Olivo Paolo              0 ITA 1804   |  11 NC Proietto Francesco       0 ITA 1419 1 - 0

6 7 2N Grano Giuseppe           0 ITA 1632   |  4 1N Guzzo Giovanni           0 ITA 1714 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Mano Vincenzo            2 ITA 1862   |  10 3N Virelli Salvatore        2 ITA 1455 1 - 0

2 9 2N Levato Biagio            2 ITA 1549   |  1 1N Morelli Gaetano          1.5 ITA 1870 0 - 1

3 5 2N Manfredi Candido         1 ITA 1713   |  3 1N Olivo Paolo              1 ITA 1804 0 - 1

4 4 1N Guzzo Giovanni           0.5 ITA 1714   |  12 NC Grillo Gianluca          1 ITA 1308 1 - 0

5 8 2N Olivo Gaetano            0.5 ITA 1550   |  6 2N Scerra Ezio              0.5 ITA 1634 1 - 0

6 11 NC Proietto Francesco       0 ITA 1419   |  7 2N Grano Giuseppe           0.5 ITA 1632 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Morelli Gaetano          2.5 ITA 1870   |  2 1N Mano Vincenzo            3 ITA 1862 1 - 0

2 10 3N Virelli Salvatore        2 ITA 1455   |  9 2N Levato Biagio            2 ITA 1549 1 - 0

3 3 1N Olivo Paolo              2 ITA 1804   |  4 1N Guzzo Giovanni           1.5 ITA 1714 0 - 1

4 7 2N Grano Giuseppe           1.5 ITA 1632   |  8 2N Olivo Gaetano            1.5 ITA 1550 1 - 0

5 12 NC Grillo Gianluca          1 ITA 1308   |  5 2N Manfredi Candido         1 ITA 1713 Â½ - Â½

6 6 2N Scerra Ezio              0.5 ITA 1634   |  11 NC Proietto Francesco       0 ITA 1419 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Virelli Salvatore        3 ITA 1455   |  1 1N Morelli Gaetano          3.5 ITA 1870 0 - 1

2 2 1N Mano Vincenzo            3 ITA 1862   |  4 1N Guzzo Giovanni           2.5 ITA 1714 0 - 1

3 9 2N Levato Biagio            2 ITA 1549   |  7 2N Grano Giuseppe           2.5 ITA 1632 Â½ - Â½

4 8 2N Olivo Gaetano            1.5 ITA 1550   |  3 1N Olivo Paolo              2 ITA 1804 1 - 0

5 11 NC Proietto Francesco       1 ITA 1419   |  12 NC Grillo Gianluca          1.5 ITA 1308 0 - 1

6 5 2N Manfredi Candido         1.5 ITA 1713   |  6 2N Scerra Ezio              0.5 ITA 1634 1 - 0
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1 Morelli Gaetano          
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1723 Media: 1610.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Scerra Ezio              ITA 1634 236 0.8 Â½ 0 0

2 B 8 2N Olivo Gaetano            ITA 1550 1 0 1

3 N 9 2N Levato Biagio            ITA 1549 321 0.87 1 1 2

4 B 2 1N Mano Vincenzo            ITA 1862 1 1 3

5 N 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1455 1 1 4

1.67 1 4

2 Mano Vincenzo            
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: -24 Perf: 1591 Media: 1595.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1632 230 0.79 1 1 1

2 N 12 NC Grillo Gianluca          ITA 1308 554 0.92 1 2 2

3 B 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1455 407 0.92 1 3 3

4 N 1 1N Morelli Gaetano          ITA 1870 -8 0.49 0 3 3

5 B 4 1N Guzzo Giovanni           ITA 1714 148 0.7 0 3 3

3.82 3 3

3 Olivo Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1198 Media: 1589.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Levato Biagio            ITA 1549 255 0.81 0 0 0

2 B 11 NC Proietto Francesco       ITA 1419 1 0 1

3 N 5 2N Manfredi Candido         ITA 1713 1 0 2

4 B 4 1N Guzzo Giovanni           ITA 1714 0 0 2

5 N 8 2N Olivo Gaetano            ITA 1550 0 0 2

0.81 0 2

4 Guzzo Giovanni           
1N ITA Elo Italia: 1714 Variaz: 15 Perf: 1643 Media: 1612.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1455 259 0.82 0 0 0

2 N 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1632 82 0.61 Â½ 0 0

3 B 12 NC Grillo Gianluca          ITA 1308 406 0.92 1 1 1

4 N 3 1N Olivo Paolo              ITA 1804 -90 0.38 1 2 2

5 N 2 1N Mano Vincenzo            ITA 1862 -148 0.3 1 3 3

3.03 3 3
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5 Manfredi Candido         
2N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: -30 Perf: 1447 Media: 1542.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Proietto Francesco       ITA 1419 294 0.85 1 1 1

2 B 9 2N Levato Biagio            ITA 1549 164 0.72 0 1 1

3 B 3 1N Olivo Paolo              ITA 1804 -91 0.38 0 1 1

4 N 12 NC Grillo Gianluca          ITA 1308 405 0.92 Â½ 1 1

5 B 6 2N Scerra Ezio              ITA 1634 79 0.61 1 2 2

3.48 2 2

6 Scerra Ezio              
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 968 Media: 1601.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Morelli Gaetano          ITA 1870 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1455 0 0 0

3 N 8 2N Olivo Gaetano            ITA 1550 0 0 0

4 B 11 NC Proietto Francesco       ITA 1419 0 0 0

5 N 5 2N Manfredi Candido         ITA 1713 0 0 0

0.2 0 0

7 Grano Giuseppe           
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1342 Media: 1618.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Mano Vincenzo            ITA 1862 0 0 0

2 B 4 1N Guzzo Giovanni           ITA 1714 Â½ 0 0

3 N 11 NC Proietto Francesco       ITA 1419 1 0 1

4 B 8 2N Olivo Gaetano            ITA 1550 1 0 2

5 N 9 2N Levato Biagio            ITA 1549 83 0.61 Â½ 0 2

0.61 0 2

8 Olivo Gaetano            
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: 27 Perf: 1542 Media: 1735.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 1N Morelli Gaetano          ITA 1870 -320 0.13 0 0 0

3 B 6 2N Scerra Ezio              ITA 1634 -84 0.38 1 1 1

4 N 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1632 -82 0.39 0 1 1

5 B 3 1N Olivo Paolo              ITA 1804 -254 0.19 1 2 2

1.09 2 2
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9 Levato Biagio            
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1542 Media: 1694.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Olivo Paolo              ITA 1804 -255 0.19 1 1 1

2 N 5 2N Manfredi Candido         ITA 1713 1 1 2

3 B 1 1N Morelli Gaetano          ITA 1870 -321 0.13 0 1 2

4 N 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1455 0 1 2

5 B 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1632 -83 0.39 Â½ 1 2

0.71 1 2

10 Virelli Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 60 Perf: 1624 Media: 1725.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Guzzo Giovanni           ITA 1714 -259 0.18 1 1 1

2 B 6 2N Scerra Ezio              ITA 1634 -179 0.27 1 2 2

3 N 2 1N Mano Vincenzo            ITA 1862 -407 0.08 0 2 2

4 B 9 2N Levato Biagio            ITA 1549 -94 0.37 1 3 3

5 B 1 1N Morelli Gaetano          ITA 1870 -415 0.08 0 3 3

0.98 3 3

11 Proietto Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -9 Perf: 1324 Media: 1618.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Manfredi Candido         ITA 1713 -294 0.15 0 0 0

2 N 3 1N Olivo Paolo              ITA 1804 -385 0.09 0 0 0

3 B 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1632 -213 0.23 0 0 0

4 N 6 2N Scerra Ezio              ITA 1634 -215 0.23 1 1 1

5 B 12 NC Grillo Gianluca          ITA 1308 111 0.65 0 1 1

1.35 1 1

12 Grillo Gianluca          
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 27 Perf: 1590 Media: 1677.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 1N Mano Vincenzo            ITA 1862 -554 0.08 0 0 1

3 N 4 1N Guzzo Giovanni           ITA 1714 -406 0.08 0 0 1

4 B 5 2N Manfredi Candido         ITA 1713 -405 0.08 Â½ 0 1

5 N 11 NC Proietto Francesco       ITA 1419 -111 0.35 1 1 2

0.59 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Manfredi Candido         ITA 3 1.0 1662 1537 1713 1960 M 106470

8 2N Olivo Gaetano            ITA 4 2.0 1735 1735 1550 1953 M 108484

10 3N Virelli Salvatore        ITA 3 2.0 1684 1699 1455 1955 M 108498

11 NC Proietto Francesco       ITA 3 1.0 1690 1565 1419 1999 M 149655
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